
UCHWAŁA NR XXI/136/2021 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713, poz. 1378), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

b) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 29.693.818,06 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 27.884.257,95 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1.809.560,11 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki budżetu w wysokości 40.499.559,81 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 26.912.834,51 zł, 

b) majątkowe w wysokości 13.586.725,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 10.805.741,75 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 4.500.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie     1.840.000  zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 u. o. f. p. w kwocie 
10.056,37 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych; 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi odrębnymi ustawami oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków) -  4.455.685,38 zł; 

§ 2. Załącznik Nr 3 (limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021), do Uchwały  Nr 
XX/128/2020 Rady Gminy Sokoły  z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły 
na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 (Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej), do Uchwały Nr XX/128/2020 Rady Gminy Sokoły z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 (przychody i rozchody), do Uchwały Nr XX/128/2020 Rady Gminy Sokoły  z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z zał.  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 (zestawienie planu dotacji), do Uchwały Nr XX/128/2020 Rady Gminy Sokoły  z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życiezdniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/136/2021 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 360 800,00 0,00 60 000,00 420 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 800,00 0,00 60 000,00 420 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

360 000,00 0,00 60 000,00 420 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 747 707,78 0,00 277 208,00 8 024 915,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 920 500,00 0,00 44 218,00 2 964 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 875 000,00 0,00 44 218,00 2 919 218,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 979 073,78 0,00 200 000,00 2 179 073,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 832 000,00 0,00 100 000,00 932 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 0,00 50 000,00 250 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 1



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 50 000,00 150 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 132 000,00 0,00 32 990,00 164 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 0,00 32 990,00 32 990,00 

758   Różne rozliczenia 8 921 378,00 0,00 80 293,00 9 001 671,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 993 505,00 0,00 80 293,00 5 073 798,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 993 505,00 0,00 80 293,00 5 073 798,00 
801   Oświata i wychowanie 356 325,00 0,00 1 471,00 357 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 74 304,00 0,00 1 471,00 75 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 304,00 0,00 1 471,00 36 775,00 

852   Pomoc społeczna 836 151,44 0,00 9 000,00 845 151,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

545 157,44 0,00 0,00 545 157,44 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 89 000,00 0,00 9 000,00 98 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

89 000,00 0,00 9 000,00 98 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 37 587,00 37 587,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 37 587,00 37 587,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 37 587,00 37 587,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 60 723,65 60 723,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 60 723,65 60 723,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 60 723,65 60 723,65 

bieżące razem: 19 189 520,30 0,00 526 282,65 19 715 802,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

714 315,52 0,00 0,00 714 315,52 

majątkowe 
855   Rodzina 1 110 659,15 -60 723,65 0,00 1 049 935,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

645 111,20 0,00 0,00 645 111,20 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 110 659,15 -60 723,65 0,00 1 049 935,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

645 111,20 0,00 0,00 645 111,20 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

465 547,95 -60 723,65 0,00 404 824,30 

majątkowe razem: 1 870 283,76 -60 723,65 0,00 1 809 560,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

936 287,23 0,00 0,00 936 287,23 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 3



758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 5 489,00 5 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 5 489,00 5 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 489,00 5 489,00 

852   Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 7 200,00 19 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 0,00 7 200,00 19 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 000,00 0,00 7 200,00 19 200,00 

bieżącem razem: 8 155 766,00 0,00 12 689,00 8 168 455,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 29 215 570,06 -60 723,65 538 971,65 29 693 818,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 650 602,75 0,00 0,00 1 650 602,75 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/136/2021 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 225 392,04 882 832,00 882 032,00 119 031,00 763 001,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 8 342 560,04 8 342 560,04 291 176,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 384,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 384,01 -51 384,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 384,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 384,01 51 384,01 51 384,01 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 9 225 392,04 882 832,00 882 032,00 119 031,00 763 001,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 8 342 560,04 8 342 560,04 342 560,04 0,00 0,00 
przed zmianą 9 225 392,04 882 832,00 882 032,00 119 031,00 763 001,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 8 342 560,04 8 342 560,04 291 176,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 384,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 384,01 -51 384,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 384,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 384,01 51 384,01 51 384,01 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 9 225 392,04 882 832,00 882 032,00 119 031,00 763 001,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 8 342 560,04 8 342 560,04 342 560,04 0,00 0,00 
przed zmianą 8 051 384,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 051 384,01 8 051 384,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 384,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 384,01 -51 384,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 384,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 384,01 51 384,01 51 384,01 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 51 384,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 384,01 51 384,01 51 384,01 0,00 0,00 
przed zmianą 188 332,59 188 332,59 19 174,51 0,00 19 174,51 0,00 0,00 169 158,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 174,51 -19 174,51 -19 174,51 0,00 -19 174,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 174,51 19 174,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 174,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 188 332,59 188 332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność przed zmianą 188 332,59 188 332,59 19 174,51 0,00 19 174,51 0,00 0,00 169 158,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 1



zmniejszenie -19 174,51 -19 174,51 -19 174,51 0,00 -19 174,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 174,51 19 174,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 174,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188 332,59 188 332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 272,62 15 272,62 15 272,62 0,00 15 272,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 272,62 -15 272,62 -15 272,62 0,00 -15 272,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 272,62 15 272,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 272,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 272,62 15 272,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 272,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 901,89 3 901,89 3 901,89 0,00 3 901,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 901,89 -3 901,89 -3 901,89 0,00 -3 901,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 901,89 3 901,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 901,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 901,89 3 901,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 901,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 466 349,00 3 466 

349,00 3 265 149,00 2 232 590,00 1 032 559,00 0,00 201 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 608,17 -8 608,17 -8 608,17 -7 380,17 -1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 457 740,83 3 457 

740,83 3 256 540,83 2 225 209,83 1 031 331,00 0,00 201 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 722 858,00 2 722 

858,00 2 714 858,00 2 041 900,00 672 958,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 608,17 -8 608,17 -8 608,17 -7 380,17 -1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 714 249,83 2 714 

249,83 2 706 249,83 2 034 519,83 671 730,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 010,00 -7 010,00 -7 010,00 -7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 272 990,00 272 990,00 272 990,00 272 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -370,17 -370,17 -370,17 -370,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 26 629,83 26 629,83 26 629,83 26 629,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 228,00 -1 228,00 -1 228,00 0,00 -1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 198 772,00 198 772,00 198 772,00 0,00 198 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 482 968,00 9 482 

968,00 8 555 581,00 6 732 164,00 1 823 417,00 568 716,00 358 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -611 820,00 -611 820,00 -606 670,00 -603 187,00 -3 483,00 0,00 -5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 519,00 114 519,00 106 350,00 82 716,00 23 634,00 2 699,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 985 667,00 8 985 

667,00 8 055 261,00 6 211 693,00 1 843 568,00 571 415,00 358 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 359 884,00 7 359 

884,00 6 638 739,00 5 477 241,00 1 161 498,00 440 845,00 280 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -519 256,00 -519 256,00 -519 256,00 -519 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 840 628,00 6 840 

628,00 6 119 483,00 4 957 985,00 1 161 498,00 440 845,00 280 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 194 400,00 4 194 

400,00 4 194 400,00 4 194 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -425 000,00 -425 000,00 -425 000,00 -425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 769 400,00 3 769 

400,00 3 769 400,00 3 769 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia przed zmianą 779 983,00 779 983,00 779 983,00 779 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 2



zmniejszenie -74 756,00 -74 756,00 -74 756,00 -74 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po zmianach 705 227,00 705 227,00 705 227,00 705 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 752,00 111 752,00 111 752,00 111 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 92 252,00 92 252,00 92 252,00 92 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532 179,00 532 179,00 441 512,00 423 917,00 17 595,00 66 667,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 414,00 -79 414,00 -75 414,00 -71 931,00 -3 483,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 452 765,00 452 765,00 366 098,00 351 986,00 14 112,00 66 667,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 700,00 326 700,00 326 700,00 326 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 268 700,00 268 700,00 268 700,00 268 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 331,00 60 331,00 60 331,00 60 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 901,00 -9 901,00 -9 901,00 -9 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 50 430,00 50 430,00 50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 643,00 8 643,00 8 643,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 543,00 5 543,00 5 543,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 595,00 15 595,00 15 595,00 0,00 15 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 483,00 -3 483,00 -3 483,00 0,00 -3 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 12 112,00 12 112,00 12 112,00 0,00 12 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 943,00 4 943,00 4 943,00 4 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 4 013,00 4 013,00 4 013,00 4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 887,00 79 887,00 79 887,00 79 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 820,00 111 820,00 106 350,00 82 716,00 23 634,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 191 707,00 191 707,00 186 237,00 162 603,00 23 634,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 081,00 66 081,00 66 081,00 66 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 516,00 76 516,00 76 516,00 76 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 142 597,00 142 597,00 142 597,00 142 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 3



po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 634,00 3 634,00 3 634,00 0,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 3 634,00 3 634,00 3 634,00 0,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 1 306,00 1 306,00 1 306,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 342 744,00 342 744,00 264 900,00 237 681,00 27 219,00 61 204,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 150,00 -13 150,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 699,00 2 699,00 0,00 0,00 0,00 2 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 332 293,00 332 293,00 252 900,00 225 681,00 27 219,00 63 903,00 15 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 204,00 61 204,00 0,00 0,00 0,00 61 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 699,00 2 699,00 0,00 0,00 0,00 2 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną po zmianach 63 903,00 63 903,00 0,00 0,00 0,00 63 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 640,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 15 490,00 15 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 652,00 172 652,00 172 652,00 172 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 162 652,00 162 652,00 162 652,00 162 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 575,00 41 575,00 41 575,00 41 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 40 075,00 40 075,00 40 075,00 40 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 571,00 6 571,00 6 571,00 6 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 071,00 6 071,00 6 071,00 6 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 432 436,44 1 432 

436,44 646 685,00 481 939,00 164 746,00 0,00 240 594,00 545 157,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 441 436,44 1 441 

436,44 646 685,00 481 939,00 164 746,00 0,00 249 594,00 545 157,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 587,00 37 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 47 587,00 47 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 587,00 37 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 47 587,00 47 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 587,00 37 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 47 587,00 47 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 336 682,13 72 276,00 72 276,00 20 600,00 51 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 406,13 1 264 406,13 645 111,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 083,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 083,65 -98 083,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 083,65 60 723,65 60 723,65 55 723,65 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 360,00 37 360,00 37 360,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 336 682,13 132 999,65 132 999,65 76 323,65 56 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 682,48 1 203 682,48 682 471,20 0,00 0,00 
przed zmianą 1 264 406,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 406,13 1 264 406,13 645 111,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 083,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 083,65 -98 083,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 083,65 60 723,65 60 723,65 55 723,65 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 360,00 37 360,00 37 360,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 1 264 406,13 60 723,65 60 723,65 55 723,65 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 682,48 1 203 682,48 682 471,20 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 886,00 48 886,00 48 886,00 48 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 48 886,00 48 886,00 48 886,00 48 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 735,15 5 735,15 5 735,15 5 735,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 5 735,15 5 735,15 5 735,15 5 735,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 102,50 1 102,50 1 102,50 1 102,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 102,50 1 102,50 1 102,50 1 102,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 619 294,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 294,93 619 294,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 083,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 083,65 -98 083,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 521 211,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 211,28 521 211,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 360,00 37 360,00 37 360,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 37 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 360,00 37 360,00 37 360,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 995 915,98 19 148 

467,03 16 333 
070,51 9 853 540,00 6 479 530,51 1 185 

716,00 830 365,00 714 315,52 0,00 85 000,00 12 847 448,95 12 847 448,95 936 287,23 0,00 0,00 
zmniejszenie -789 070,34 -639 602,68 -634 452,68 -610 567,17 -23 885,51 0,00 -5 150,00 0,00 0,00 0,00 -149 467,66 -149 467,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 329 748,17 241 004,16 167 073,65 138 439,65 28 634,00 2 699,00 52 057,00 19 174,51 0,00 0,00 88 744,01 88 744,01 88 744,01 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 536 593,81 18 749 

868,51 15 865 
691,48 9 381 412,48 6 484 279,00 1 188 

415,00 877 272,00 733 490,03 0,00 85 000,00 12 786 725,30 12 786 725,30 1 025 031,24 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 5



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 155 766,00 8 155 

766,00 187 719,50 168 960,50 18 759,00 0,00 7 968 046,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 162 966,00 8 162 

966,00 194 919,50 176 160,50 18 759,00 0,00 7 968 046,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/136/2021 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2021 roku 

W tym: 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Rok  rozp./ 

zak. 

 Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie 

Środki wynikające z 
planu na 2021 r. 

ogółem środki własne 
budżetowe RFIL inne źródła 

finansowania  środki unijne 

1 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Jeńki 2021 Urząd Gminy 568 774,09 249 982,82  318 791,27  

2 600 60016 
Przebudowa drogi w miejscowości Sokoły 
łącząca ul. Kościelną z ul. Żytnią (nr 
geodezyjny 249) 

2021 Urząd Gminy 197 868,85 89 062,54  108 806,31  

3 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Czajki 2021 Urząd Gminy 643 570,01 261 328,01  382 242,00  

4 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Roszki-Chrzczony wraz z 
przebudową infrastruktury towarzyszącej  

2021 Urząd Gminy 312 644,51 137 020,31  175 624,20  

5 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej nr 106394B 
(ul. Żytnia) w miejscowości Sokoły, 
obejmująca zagospodarowanie działki o nr 
geod. 145 wraz z rozbudową i 
przebudową infrastruktury technicznej 

2021 Urząd Gminy 1 517 625,32 644 528,60  873 096,72  

  60016    3 240 482,78 1 381 922,28 0,00 1 858 560,50 0,00 

6 855 85516 MALUCH+   2021 Urząd Gminy 521 211,28 116 386,98  404 824,30  

7 855 85516 
Gmina Sokoły wspiera Maluchy! - 
utworzenie Klubu Dziecięcego w 
Sokołach 

2021/2023 Urząd Gminy 682 471,20 37 360,00   645 111,20 

  85516    1 203 682,48 153 746,98 0,00 404 824,30 645 111,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 1



8 700 70005 Budowa wielofunkcyjnego obiektu 
targowo-wystawienniczego 2021 Urząd Gminy 8 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00   

9 700 70005 Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy 
ul. Kolejowej 3 w Sokołach 2021 Urząd Gminy 342 560,04 51 384,01   291 176,03 

  70005    8 342 560,04 4 051 384,01 4 000 000,00 0,00 291 176,03 
OGÓŁEM: 12 786 725,30 5 587 053,27 4 000 000,00 2 263 384,80 936 287,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/136/2021 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

Projekt Wydatki ogółem 
w 2021 r. 

Środki własne 
w 2021 r. 

Wysokość 
dofinansowania 

w 2021 r. 

Gmina Sokoły wspiera Maluchy! - utworzenie Klubu 
Dziecięcego w Sokołach 682 471,20 37 360,00 645 111,20 

Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy ul. Kolejowej 
3 w Sokołach 342 560,04 51 384,01 291 176,03 

Utworzenie Centrum Integracji Społecznej w Sokołach 545 157,44 114 768,00 430 389,44 

Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i 
nauczycieli województwa podlaskiego 188 332,59 19 174,51 169 158,08 

Podsumowanie 1 758 521,27 222 686,52 1 535 834,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/136/2021 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 725 741,75 

1 

Nadwyżka budżetowej z lat ubiegłych 
(pomniejszonej o środki wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze  szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi odrębnymi 
ustawami oraz wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków) 

957 4 455 685,38 

2 
Niewykorzystane środki na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 
u. o. f. p. z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

905 10 056,37 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 4 500 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950 2760000 

Rozchody ogółem:  920000 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 920000 

1. Deficyt budżetu w wysokości 10.805.741,75 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 4.455.685,38 zł (pomniejszonej o środki wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi odrębnymi ustawami oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków) z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż nap;ojów alkoholowych 10.056,37 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie     1.840.000,00 zł; 

3) zaciąganych kredytów w kwocie 4.500.000 zł. 

2. Wolne środki w wysokości 920.000 zł przeznaczone będą na spłatę rat kredytów w wysokości 
920.000 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/136/2021 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Biblioteki  120000  1. 
Upowszechnianie sportu 
wśród dzieci, młodzieży i 
dorosłych 

45000   

2. Domy i Ośrodki Kultury  400000  2. 
Prace remontowe i 
konserwatorskie 
obiektów zabytkowych 

50000   

3. Powiat 
Wysokomazowiecki 500000   3. 

Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej w 
Kowalewszczyźnie 

 571415  

4. Województwo Podlaskie  300000   4. 
Profilaktyka i 
rozwiązywanie 
problemów 
alkoholowych 

2000   

 Ogółem 800000 520000    97000 571415 0 

 dotacje na zadania bieżące      1188415   

 
dotacja na zadania 
majątkowe      800000   

 Łącznie dotacje 1988415 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

dokonanych zmian Uchwałą Nr XXI/136/2021 Rady Gminy Sokoły

z dnia 30 marca 2021 roku

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2021 rok, który ulegnie zwiększeniu po stronie
dochodów o kwotę 478.248 zł i zmniejszeniu wydatków o wysokość 452.122,17 zł. Tym samym zmianie
ulegnie deficyt budżetowy na rok 2021 i wyniesie 10.805.741,75 zł.

Minister Finansów decyzją Nr ST3.4750.2.2021 z dnia 09 lutego 2021 r. przekazał ostateczne kwoty
subwencji, na podstawie której część oświatowa subwencji ogólnej wzrośnie o 80.293 zł.

Decyzją Nr ST9.477.6.2021 Minister Finansów przyznał Gminie Sokoły rekompensatę za niepobieranie
w roku 2021 opłaty targowej w wysokości 32.990 zł.

Decyzją Wojewody Podlaskiego:

- FB-II.3111.68.2021 zwiększona została dotacja na sfinansowanie zrealizowanych w 2020 r. zadań
wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy
o dowodach osobistych w wysokości 5.489 zł

- FB-II.3111.24.2021 zwiększona została dotacja celowa na realizację zadań o których mowa w ustawie
z dnia 24 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym
programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch + 2021 z przeznaczeniem na
realizację zadań bieżących oraz inwestycyjnych.

- FB-II.3111.136.2021.WM zwiększona została dotacja celowa na zabezpieczenie środków na wypłatę
zasiłku celowego w związku ze zdarzeniem losowym w dz. 85, rozdz. 85214 § 2030 w wysokości 9.000 zł.

- FB-II.3111.146.2021.WM zwiększona została dotacja na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w dz. 852 – Rodzina, rozdz. 85228 §
2010 w wysokości 7.200 zł. Z przeznaczeniem na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych.

- FB-II.3111.95.2021 przyznana została dotacja na realizację zadań w zakresie wychowania
przedszkolnego na rok 2021.

- FB-II.3111.148.2021 zwiększona została dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów w wysokości 37.587zł.

Kwoty dotacji zostały wprowadzone po stronie dochodów i wydatków zgodnie z przeznaczeniem.
Ponadto urealnione zostały plany finansowe do bieżącej realizacji działalności.

W związku z powyższym po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi:

Dochody budżetu w wysokości 29.693.818,06 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 27.884.257,95 zł,

- majątkowe w wysokości 1.809.560,11 zł,

Wydatki budżetu w wysokości 40.499.559,81 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 26.912.834,51 zł,

- majątkowe w wysokości 13.586.725,30 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A727B2CB-2D3A-44D3-AD4E-AE40254B75CF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 5 Ustęp 1
	Załącznik 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 5 Ustęp 2

	Załącznik 6
	Załącznik

